УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
13.10.2022                                                                                                      № 249
г. Сковородино

Об утверждении квоты профессиональных проб для участников проекта  профессиональной ориентации обучающихся «Билет в будущее» в 2022 году
      В соответствии с рекомендациями ГАУ ДПО «Амурский областной институт развития образования», данными в ходе вебинара от 12.10.2022
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить квоту профессиональных проб для участников проекта профессиональной ориентации обучающихся «Билет в будущее» в 2022 году (приложение 1).

2. Директору МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович (В.Р. Бархатов) обеспечить участие обучающихся в мероприятиях проекта «Билет в будущее» согласно установленной квоте.
3. Рекомендовать директору ЧОУ СОШ № 50 ОАО РЖД (Е.В. Усольцева) обеспечить участие обучающихся в мероприятиях проекта «Билет в будущее» согласно установленной квоте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Управления образования администрации Сковородинского района Е.А. Полухину.
[image: image1.png]

Начальник Управления образования                                                   Е.В. Бодрая
Приложение 1.

к приказу Управления образования
от 13.10.2022 № 249
Квота профессиональных проб для участников
проекта профессиональной ориентации обучающихся «Билет в будущее»
 в 2022 году
	№ п/п
	Наименование ОО
	Квота профессиональных проб

	очно*
	онлайн

	1.
	МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович
	100
	без ограничений

	2.
	ЧОУ СОШ № 50 ОАО РЖД
	68
	без ограничений

	3
	МБОУ СОШ ж.д.ст. БАМ
	0
	без ограничений

*Очное участие в профессиональных пробах – на  территории п.г.т. Ерофей Павлович с привлечением детского технопарка «Кванториум.28», выездные мероприятия на территории Амурской области – по согласованию с региональным и муниципальным координатором проекта «Билет в будущее».